
Protokół z eliminacji powiatowych 

XXX Tomaszowskiego Małego Konkursu Recytatorskiego  

odbywającego się w Miejskim Ośrodku Kultury w Tomaszowie Maz. 

 w dniach 06 - 07 maja 2010 r. 
 

 Na konkurs wpłynęło 67 zgłoszeń, w tym 53 w turnieju recytacji,     

oraz  14 w turnieju „wywiedzione ze słowa”. 

 

Jury w składzie: Lucyna Jakubczyk 

   Jerzy Kaszuba 

   Magdalena Majda - Goździk 

 

w dniu 06 maja 2010 r. po wysłuchaniu 22 prezentacji w turnieju recytacji  

i 4 prezentacji w turnieju „wywiedzione ze słowa” w kategorii klas I - III  

przyznało następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

w turnieju recytatorskim: 

 

I nagroda   Zuzanna Kobalczyk   SP w Będkowie  

I nagroda   Maja Dziubałtowska    SP Nr 7 

I nagroda   Sebastian Lenartowicz   SP Nr 12 

I nagroda   Piotr Fabijański    SP Nr 12 

Wyróżnienie Jakub Kałużny    SP Nr 13 

Wyróżnienie Miłosz Biniek    SP Nr 1 

Wyróżnienie Kinga Bernacka    Dzielnicowy Ośrodek  

Kultury w Tomaszowie 

Mazowieckim 

 

Nagroda specjalna za utwory Joanny Papuzińskiej: 

 

    Klaudia Gwizdoń    SP Nr 14 

    Monika Gębicz    SP Nr 10 

 

w turnieju „wywiedzione ze słowa” 

   

 I nagroda   Piotr Pluta     SP Nr 13 

 

W dniu 06 maja 2010 r. po wysłuchaniu 12 prezentacji w turnieju recytacji  

i 5 w turnieju „wywiedzione ze słowa” w kategorii klas gimnazjalnych  Jury przyznało 

następujące nagrody i wyróżnienia: 

w turnieju recytatorskim: 

 

I nagroda  Karolina Olczyk  Gimnazjum Nr 4   

II nagroda  Ewa Wnuk   Gimnazjum Nr 6   

   

 



wyróżnienie  Jakub Stępień  Gimnazjum w Inowłodzu    

wyróżnienie  Marta Gliszczyńska Gimnazjum Nr 7     

wyróżnienie  Paulina Grad  ZS im. Św. Huberta     

 

w turnieju wywiedzione ze słowa: 

 

wyróżnienie  Karolina Sowińska Gimnazjum Nr 3    

wyróżnienie  Przemysław Kowalski Gimnazjum Nr 3    

 

W dniu 07 maja 2010 r. po wysłuchaniu 19 prezentacji w turnieju recytacji  

i 5 prezentacji w turnieju „wywiedzione ze słowa” w kategorii klas IV - VI  

Jury w składzie 

Lucyna Jakubczyk 

   Renata Swolany 

   Krystian Kotliński 

    

przyznało następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

w turnieju recytatorskim: 

 

I nagroda  Dominika Warsicka  ZSP w Lubochni 

I nagroda  Aleksandra Banasiak  SP Nr 10 

I nagroda   Hubert Gach   SP Nr 12 

I nagroda   Maja Mieszczankowska SP Nr 10 

I nagroda    Jagoda Jasnowska  SP nr 14 

wyróżnienie  Patryk Kuniecki   SP Nr 6 

wyróżnienie  Adrian Urbański         SP Nr 12 

wyróżnienie  Patryk Porzycki   SP Nr 7 

wyróżnienie  Marcin Bińczyk   SP Nr 12 

wyróżnienie  Aleksandra Sojka  SP Nr 1 

 

Nagroda specjalna za utwory Joanny Papuzińskiej: 

 

   Dominika Warsicka   ZSP w Lubochni   

   Maja Mieszczankowska  SP Nr 10 

 

w turnieju „wywiedzione ze słowa” kl. IV-VI 

 

wyróżnienie  Damian Pieczyński   SP nr 13 

   Michał Czarniecki   Miejski Ośrodek Kultury 

         w Tomaszowie Mazowieckim 

   Olga Kaczmarek    SP nr 7 

 

Do finałów XXX Ogólnopolskiego Małego Konkursu Recytatorskiego organizowanego 

w dniach 21 – 23 maja 2010 r. w Starachowicach 

w kategorii klas I - III  Jury wytypowało: laureatów nagród w kategorii recytacji  



i nagrody w kategorii „wywiedzione ze słowa” oraz w kategorii klas IV - VI 

laureatów nagród w turnieju recytatorskim. 

Nagrody w eliminacjach powiatowych ufundowali: 

 

- Wydział Informacji Turystycznej i Promocji - Starostwo Powiatowe  

-  Wydział Edukacji - Urząd Miasta 

-         Miejski Ośrodek Kultury w Tomaszowie Mazowieckim 

 

 

Sponsorem słodkiego poczęstunku była Firma Cukiernicza „Birski”. 

 

Za udział w konkursie wszyscy uczestnicy kategorii klas I - III otrzymali dyplomy 

i książki. Laureaci nagród i wyróżnień we wszystkich kategoriach otrzymali dyplomy  

i nagrody książkowe. 
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